№ 42 ОТ 29.06.2020 ГОДА
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА
В соответствии со ст.ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации ст. 15 Правил землепользования и застройки Новочунского муниципального образования, утвержденных решением Думы Новочунского муниципального образования от 14.11.2013 г № 66, Уставом Новочунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалисту по земельным отношениям и работе с имуществом Гриневич Н.Н. в срок до 30.06.2020 года подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Новочунского муниципального образования утвержденным решением Думы Новочунского муниципального образования от 14.11.2013 г № 66 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новочунского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новочунского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Новочунского  муниципального образования                                        М.Г.Зайнулин